
Преглед на слободно  земјоделско земјише во сопственост на Република Македонија за 
објавување на оглас без ограничување на големината на површината  

за регионот Свети Николе
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К. река 875 6345 11000 4 10 00 52 

Вкупно: 10 00 52 

 

 


